2020-058

2020-092

关于公司提供担保事项的公告 《证券日报》、《证券时报》、《中国证

券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

2020年9月1日 2020-081 关于对外投资设立合资公司深圳兴鑫互联科

技有限公司的公告

证券日报》、《证券时报》、《中国证券

报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

2020年10月30日 2020-095 关于非公开发行股票限售股份上市流通的提

示性公告

证券日报》、《证券时报》、《中国证券

报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

2020年12月14日 2020-061 关于公司收悉外部董事协助调查的公告 证券日报》、《证券时报》、《中国证券

报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

深圳劲嘉集团股份有限公司 2020 年年度报告全文

62

2020年12月23日 2020-064 关于公司董事辞职的公告 证券日报》、《证券时报》、《中国证券

报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

披露日期 公告编号 主要内容 披露媒体

2020年3月7日 2020-006 关于子公司青岛嘉颐泽印刷包装有限公司转

让资产暨关联交易的公告

《证券日报》、《证券时报》、《中国证

券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

2020年4月15日 2020-027 关于终止向青岛嘉颐泽印刷包装有限公司增

加投资的公告

《证券日报》、《证券时报》、《中国证

券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

2020年4月20日 2020-030 关于对外投资设立全资子公司东莞嘉禾包装

科技有限公司的公告

《证券日报》、《证券时报》、《中国证

券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

2020年4月30日 2020-015 关于收购青岛英诺包装科技有限公司30%股

权的公告

《证券日报》、《证券时报》、《中国证

券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

2020年6月3日 2020-053 关于对外投资设立全资子公司深圳市劲嘉产

业园物业管理有限公司的公告

《证券日报》、《证券时报》、《中国证

券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

2020年9月1日 2020-081 关于对外投资设立合资公司深圳兴鑫互联科

技有限公司的公告

证券日报》、《证券时报》、《中国证券

报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

深圳劲嘉集团股份有限公司 2020 年年度报告全文

63

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 192,587,438 13.15%   -170,817,959 -170,817,959 21,769,479 1.49%

 1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 192,587,438 13.15%   -170,817,959 -170,817,959 21,769,479 1.49%

  其中：境内法人持股 160,183,066 10.93%   -160,183,066 -160,183,066 0 0.00%

   境内自然人持股 32,404,372 2.21%   -10,634,893 -10,634,893 21,769,479 1.49%

 4、外资持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 1,272,283,012 86.85%   170,817,959 170,817,959 1,443,100,971 98.51%

 1、人民币普通股 1,272,283,012 86.85%   170,817,959 170,817,959 1,443,100,971 98.51%

 2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份总数 1,464,870,450 100.00%   0 0 1,464,870,450 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司已离任副总经理姜华原任期届满日期为2020年3月10日，根据《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高

级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，董监高在任期届满前离职的，应当在其就任时确定的任期内和任期届满后六个

月内，每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的百分之二十五，截至报告期末，前述限售条件已解除，即期初姜

华持有的2869高管锁定股股解除限售。

2、公司已离任副总经理张明义原任期届满日期为2020年3月10日，根据《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、

高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，董监高在任期届满前离职的，应当在其就任时确定的任期内和任期届满后六

个月内，每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的百分之二十五，截至报告期末，前述限售条件已解除，即期初

张明义持有的73,5000股高管锁定股解除限售。

3、2020年11月3日，公司非公开发行股票限售股份上市流通，股份数量为188,787,182股，其中，侯旭东作为董事、高管

深圳劲嘉集团股份有限公司 2020 年年度报告全文

64

持有的非公开发行股票3,775,743股作为高管锁定股锁定限售，李德华作为董事、高管持有的非公开发行股票3,775,743股作为

高管锁定股锁定限售，黄华作为高管持有的非公开发行股票11,155,606股作为高管锁定股锁定限售。